
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

PIC

1

1

2

1

2

1

3

4

3

4

5

6

1

No.

7

110

1

82

19

30

46

69

3

80

16

71

99

Team

全日本カブ耐久から遠征しまっせ！

Team 走るシケイン

Team 芋けんぴ with ｱｸﾉｿｼｷ

Marga-panix

ポンポコ

赤池CCS with D'speed

Gran Sport Oggie Racing　

Texas Tornado Racing

PRIDE+

Kサワ興業OMS

関越2輪部

葵モーターズ

ウオズミもりっく

クラス

寿司屋

職人

寿司屋

そば屋

そば屋

EV

そば屋

そば屋

寿司屋

寿司屋

寿司屋

寿司屋

新聞屋

Laps

30

24

29

24

23

25

23

22

24

25

20

19

Best Tm

36.664

37.321

38.240

39.290

39.385

41.317

42.943

43.548

43.578

43.837

44.259

44.978

Diff

0.657

1.576

2.626

2.721

4.653

6.279

6.884

6.914

7.173

7.595

8.314

GAP

0.657

0.919

1.050

0.095

1.932

1.626

0.605

0.030

0.259

0.422

0.719

Inlap

10

4

20

13

4

9

12

19

22

13

14

4

0

Best SP

51.058

50.159

48.954

47.646

47.531

45.308

43.593

42.987

42.957

42.704

42.296

41.620

-

AV'sp

46.603

36.324

44.864

36.427

36.472

38.738

35.793

36.492

36.348

37.923

30.549

29.730

-

AV'tm

39.543

43.197

40.693

43.482

43.416

44.970

48.808

47.172

46.588

45.900

47.418

47.726

Distance

15.600

12.480

15.080

12.480

11.960

13.000

11.960

11.440

12.480

13.000

10.400

9.880

-

Total'Tm

20:05.070

20:36.854

20:10.049

20:33.359

19:40.533

20:08.125

20:02.930

18:48.567

20:36.044

20:34.067

20:25.589

19:56.378

2nd Best

37.048

38.259

38.265

39.431

39.480

41.437

44.766

44.445

43.828

44.255

45.796

44.999

PIT

1

4

1

2

3

2

3

3

2

1

5

3

Printed: 2012/06/03 15:23:29

コース ： カートコース（520ｍ）

天候 ： 曇

気温 ： 22℃

路面 ： ドライ

Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  FSW KART

CUB-CUP 日本グランプリ 第3戦
CUB-CUP

予選

Qualifying (20:00 Time) started at 10:30:36

富士スピードウェイ カートコース 0.520 Km

2012/06/03 10:30

CUB-CUP 日本グランプリ
2012年6月3日



Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1

1

1

1

PIC

1

2

1

1

2

3

3

4

4

5

6

1

1

No

7

1

110

19

82

69

3

80

46

71

16

30

99

Name

全日本カブ耐久から遠征しまっせ

Team 芋けんぴ with ｱｸﾉｿｼｷ

Team 走るシケイン

ポンポコ

Marga-panix

Texas Tornado Racing

PRIDE+

Kサワ興業OMS

Gran Sport Oggie Racing　

葵モーターズ

関越2輪部

赤池CCS with D'speed

ウオズミもりっく

クラス

寿司屋

寿司屋

職人

そば屋

そば屋

そば屋

寿司屋

寿司屋

そば屋

寿司屋

寿司屋

EV

新聞屋

Laps

278

267

264

257

249

245

240

239

238

234

213

12

Gap

11 Laps

3 Laps

7 Laps

8 Laps

4 Laps

5 Laps

1 Lap

1 Lap

4 Laps

21 Laps

201 Laps

Diff

11 Laps

14 Laps

21 Laps

29 Laps

33 Laps

38 Laps

39 Laps

40 Laps

44 Laps

65 Laps

266 Laps

Best Tm

36.407

37.655

35.738

38.005

37.569

40.283

40.865

41.597

38.159

42.065

40.796

41.420

n Lap

9

84

21

105

237

77

235

119

172

182

67

8

0

Total dis

144.560

138.840

137.280

133.640

129.480

127.400

124.800

124.280

123.760

121.680

110.760

6.240

-

AV'im

38.639

40.232

38.792

41.356

40.237

43.271

44.535

43.841

41.711

45.926

45.328

42.588

Best'sp

51.419

49.715

52.381

49.257

49.828

46.471

45.809

45.003

49.058

44.503

45.887

45.196

-

Av'Spe

47.986

46.016

45.547

44.344

42.898

42.195

41.315

41.107

41.063

40.258

36.720

30.888

-

Total Time

3:00:45.236

3:01:01.969

3:00:50.434

3:00:49.277

3:01:05.884

3:01:09.422

3:01:14.598

3:01:24.103

3:00:50.099

3:01:21.051

3:00:58.794

12:07.283

2nd Best

36.530

37.740

35.883

38.070

37.628

40.400

40.996

41.934

38.269

42.067

41.113

41.693

pit

4

3

9

6

5

10

8

9

9

7

12

2
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www.mylaps.com

Licensed to:  FSW KART

CUB-CUP 日本グランプリ 第3戦
CUB-CUP

決勝3時間耐久

Race (3:00:00 and 1 Laps) started at 11:03:37

富士スピードウェイ カートコース 0.520 Km

2012/06/03 11:00

CUB-CUP 日本グランプリ
2012年6月3日



Pos

EV

1

そば屋

1

2

3

4

寿司屋

1

2

3

4

5

6

職人

1

新聞屋

1

No

30

19

82

69

46

7

1

3

80

71

16

110

99

Name

赤池CCS with D'speed

ポンポコ

Marga-panix

Texas Tornado Racing

Gran Sport Oggie Racing　

全日本カブ耐久から遠征しまっせ！よろしゅ

Team 芋けんぴ with ｱｸﾉｿｼｷ

PRIDE+

Kサワ興業OMS

葵モーターズ

関越2輪部

Team 走るシケイン

ウオズミもりっく

Laps

12

257

249

245

238

278

267

240

239

234

213

264

Gap

8 Laps

4 Laps

7 Laps

11 Laps

27 Laps

1 Lap

5 Laps

21 Laps

Diff

8 Laps

12 Laps

19 Laps

11 Laps

38 Laps

39 Laps

44 Laps

65 Laps

Best Tm

41.420

38.005

37.569

40.283

38.159

36.407

37.655

40.865

41.597

42.065

40.796

35.738

n Lap

8

105

237

77

172

9

84

235

119

182

67

21

0

Total dis

6.240

133.640

129.480

127.400

123.760

144.560

138.840

124.800

124.280

121.680

110.760

137.280

-

AV'im

42.588

41.356

40.237

43.271

41.711

38.639

40.232

44.535

43.841

45.926

45.328

38.792

Best'sp

45.196

49.257

49.828

46.471

49.058

51.419

49.715

45.809

45.003

44.503

45.887

52.381

-

Av'Spe

30.888

44.344

42.898

42.195

41.063

47.986

46.016

41.315

41.107

40.258

36.720

45.547

-

Total Time

12:07.283

3:00:49.277

3:01:05.884

3:01:09.422

3:00:50.099

3:00:45.236

3:01:01.969

3:01:14.598

3:01:24.103

3:01:21.051

3:00:58.794

3:00:50.434

2nd Best

41.693

38.070

37.628

40.400

38.269

36.530

37.740

40.996

41.934

42.067

41.113

35.883

pit

2

6

5

10

9

4

3

8

9

7

12

9
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Licensed to:  FSW KART

CUB-CUP 日本グランプリ 第3戦
CUB-CUP

決勝3時間耐久

Race (3:00:00 and 1 Laps) started at 11:03:37

富士スピードウェイ カートコース 0.520 Km

2012/06/03 11:00

CUB-CUP 日本グランプリ
2012年6月3日


